

materiale de constructii

I.D.: 36979002

Data publicarii 03.07.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 909,86 RON - 909,86 RON

Descriere: PENSULA 30 2*2,52 VOPSEA ALBA 1*10,08; SILICON 1*12,61 BECURI LUMANARE 4*3,36 PLASA INSECTE 10*5,04 SNUR PLASA INSECTE 30*0,84 PRIZA DUBLA ST 1*14,29 CLEME 20 3*0,29 COLIERE PVC 3*0,13 GARNITURA 32-40 1*2,1 STECHER 1*5,04 BATERIE LEBADA 1*50,42 ;RACORD 80 CM 1*7,14 RACORD 80 CM 1*7,14;OTRAVA SOARECI 5 *4,2;BANDA ADEZIVA 1*10,08 DIBLU + HOLZSURUB 8*80 20*0,42 DIBLU + HOLZSURUB 6 2*1,26 SMIRGHEL 80 1*2,52 REZERVOR GEBERIT 1*126,89 BATERIE CHIUVEA 1*33,61 PRELUNGITOR 5M 3P 3 *28,57 SILICON SANITAR TR 1*12,61 PRIZA SIMPLA ST 3*4,2 INTRERUPATOR ST 3*4,2 COMUTATOR ST 3*4,2;RACORD GAZ 1*29,41 RACORD PE 32 2*4,2 NIPLU 1"*3/4 1*5,88 SUPAPA SENS 1" 1*19,33 NIPLU 1" 1*6,72 CAP ARMATURA+ROZETA 2*9,24 HOLZSURUB 4*50 100*0,08 HOLZSURUB 3*40 1*2,1 BROASCA 1*42,02;REZERVA TRAFLET 10*2,52 OBARTAIN 1*9,24 OBARTAIN 1*5,04 TEAVA 75 1*7,98 FURTUN 1/2 2*2,1 COLIERE 2*0,42 MUFA 75 1*5,04 REDUS 75*50 1*3,36 COT 50*45 4*1,26 TEAVA 50*0,25 2*2,1 COLIER 1*1,26 SILICON TRANSPARENT 1*12,61 OCHELARI PROTECTIE 2*5,04 MANUSI LACATUS 3*7,56 FURTUN ALIM MS 2M 1*8,4 COLIERE 2*0,42 FURTUN EVACUARE MS 2M 1*5,88 COLIERE 2*0,42 DISC 125 2*3,78 DISC LAMELAR 2*4,62;BALAMA SITA 5*0,84 PLASA TANTARI 3*5,04 CABLU 3*1 5*2,27 CABLU 3*1,5 7*2,94 CUPLA 2*5,88 STECHER 2*5,04 AUTOFORANTE 20*0,08